
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ-STNMT Nam Định, ngày       tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai tình hình phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 

   

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư  số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử 

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của Ủy bản 

nhân dân tỉnh Nam Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 05/01/2024  của UBND tỉnh 

Nam Định  việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Dự án: Khắc 

phục ô nhiễm và cải thiện môi trường làng nghề cơ khí Bình Yên, xã Nam Thanh, 

huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tình hình phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 

dự án: Khắc phục ô nhiễm và cải thiện môi trường làng nghề cơ khí Bình Yên, xã 

Nam Thanh, huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định (Chi tiết theo mẫu số 06/CKTC-

ĐTXD đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

                           GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                         Phạm Văn Sơn 
 

 

 



 

Mẫu số: 06/CKTC- ĐTXD 

      CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN 

DỰ ÁN HOÀN THÀNH 

 

    

Đơn vị tính:  đồng 

 

Nội dung 
TMĐT được 

duyệt 

Giá trị đề nghị 

QT của chủ 

đầu tư 

Giá trị QT 

được duyệt 

Chênh 

lệch 
Ghi chú 

2 3 4 5 6 7 

Vốn thực hiện dự 

án 
    

   

Dự án nhóm     
   

Khắc phục ô nhiễm 

và cải thiện môi 

trường làng nghề cơ 

khí Bình Yên, xã 

Nam Thanh, huyện 

Nam Trực, tỉnh 

Nam Định 

   

85.950.633.674  

        

50.702.185.100  

 

50.702.185.100 

 

0 

Quyết định số 

17/QĐ-

UBND ngày 

05/01/2024 

của UBND 

tỉnh Nam 

Định 

      
 


		2024-01-11T15:52:11+0700


		2024-01-11T16:21:54+0700


		2024-01-11T16:29:00+0700


		2024-01-11T16:29:00+0700


		2024-01-11T16:29:00+0700




